平成２６年９月３日

保護者の皆様へ

大東市立四条中学校

校  長  笹 尾  宏

学習参観の授業教科の変更について（お知らせ）

初秋の候 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は本校教

育活動にご理解、ご協力いただきまして、ありがとうございます。

さて、８月２７日付けでお知らせしました学習参観の授業について、その後の部活の関係で急

きょ変更をしなければならない状況が出てきました。その理由としまして、複数の部活が大会に

勝ち進み、または抽選の結果により、当日に試合が入ってきたため、引率教員の数が増え、それ

に伴い全体として学習参観の授業教科の変更の必要が出てきたためです。

つきましては、以下のように変更させて頂きたいと思いますので、どうかご理解いただきます

ようお願い致します。

なお、PTAバザーは予定どおり行いますので、多数のご来校をお待ちしております。

記

日 時  平成２６（２０１４）年９月６日（土）

        学習参観 １０：５５～１１：４５ （３時間目）

ＰＴＡバザー及び模擬店 １２：０５～１４：００頃（体育館及びグラウンド）

        太鼓演奏 準備が出来次第、行います （グラウンド）

 １組 ２組 ３組

１年

教科 国語 音楽 数学

授業場所 １-１教室 新館２階 音楽室 １－３教室

授業者 露木 大嶽 野村太

２年

教科 社会（地理） 国語 理科

授業場所 ２-１教室 ２－２教室 ２－３教室

授業者 野村俊 八尋 岡﨑

３年

教科 国語 体育

授業場所 ３－１教室 グラウンド（雨天時：体育館）

授業者 吉井 米山慎・伊藤

＊ １時間目（８：５５開始）や２時間目（９：５５開始）から参観に来て頂いても構いません。

＊ 上履きを必ずご持参下さい。

＊ 学校の敷地内は全て禁煙です。

＊ 車でのご来校はご遠慮下さい。龍間地区の方は、グラウンドに駐車場を用意しております。

＊ 駐輪場はグラウンド西側です。校門付近や玄関前には置かないでください。

＊ ＰＴＡバザーや模擬店については、売れ行き次第では早くに終了する可能性があることをご

了承ください。

＊ 雨天時は、太鼓演奏は中止となります。模擬店については販売致します。